
令和２年(2020 年)９月 18 日   

  保護者の皆様  

                          札幌市立手稲東中学校  

                            校長 牧内 奈保巳  

 

旅行的行事等に係る写真販売について 

 

日頃より、本校の教育活動に対しまして、御支援を賜り、心より感謝申し上

げます。 

 さて、８月下旬に 1 年生は校外学習を終え、10 月中旬には２・３年生の旅

行的行事を予定しているとこですが、今年度から旅行的行事等に係る写真販売

を、下記の期間において、写真販売業者で運営するＷＥＢサイトにて行うこと

とし、業者が発行するログインパスワードを使って各御家庭で閲覧し、購入し

ていただくことといたします。 

つきましては、業者が運営するＷＥＢサイトにて、お子様の写真の掲載及び、

閲覧・購入についてお認めいただきたく存じます。 

なお、お認めいただけない御家庭につきましては、お子様が撮影されている

写真を除いてＷＥＢサイトにて掲載いたしますので、担当まで御連絡くださ

い。 

 

 

記 

 

 

〇１年生校外学習  

ＷＥＢサイトでの写真販売日【９月 25 日～10 月 26 日】 

※閲覧には写真販売業者「ｓｎａｐｓｎａｐ」への会員登録と、ログインパ

スワードが必要です。詳細は別紙プリントを参照ください。  

 

〇２年生宿泊学習、３年生修学旅行 

ＷＥＢサイトでの写真販売日【旅行的行事終了後に改めて御案内いたします。】 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         【担当：手稲東中学校 （教頭）岩渕 ℡661－3363】 


